С О ВЕТ ДЕП У ТА ТО В
М У Н И Ц И П А Л ЬН О ЕО  О КРУГА ТВЕРС К О Й

РЕШ ЕНИЕ

■/£ // Я-Р/З Ъ7Р/Л%)&
О проекте градостроительного
межевания

200? гг,?°ТмеТС« ИИ̂ ПУНКТ0М 23Л Статьи 8 3акона г°Р°да Москвы от 06.11 2002 года № 56 «Об организации местного самоуправления в городе
Москве» пунктом 16 части 1 статьи 9 Устава муниципального округа
Тверской, Совет депутатов решил:
1. Информацию о проекте градостроительного межевания квартала
отвинченного: ул Чаянова, ул. 4-й Тверской-Ямской, 1-м Тверским^
ямским пер., ул. 3-и Тверской-Ямской (№01.08.186.2013) ппинять к
сведению. '  р к
2. Рекомендовать Окружной комиссии при Правительстве Москвы по
вопросам землепользования, градостроительства и застройки в Центральном
административном округе провести публичные слушания по
представленному проекту градостроительного межевания согласно статьи 68
гппУ.„Л„ИЧк Г  СЛуШа3ния по В0ПР°С™ градостроительной деятельности в

р де Москве» Закона города Москвы № 28 от 25.06.2008года
«1 радостроительный кодекс города Москвы».
3. Направить предложение Председателю Комиссии при Правительстве
Москвы по вопросам градостроительства, землепользования и застройки в
Центральном административном округе Федорову С.Ю.
4. Направить обращение в Комитет по архитектуре и градостроительству
города Москвы о предоставлении Совету депутатов муниципального округа

™ ° ; r m Pv T a Ы К0ПИИ ^ с т р о и т е л ь н о г о  плана земельного
”  (ГПаЗУ )’ 0гРаничеиН0г0: ул. Чаянова, ул. 4-й Тверской-Ямской, 1-м

ерским - Ямским пер., ул. 3-й Тверской-Ямской (№01.08 186 2013)

впемен„°оНТР7 ™ 3а ВЬШ°ЛНе,Т М П'3’ п '4 Р в е н и я  возложить на
Тверской М алышевГпА™  НН°С™ “ " о  округа

Врио главы муниципального
округа Тверской * . ^  ,  П.А. Малышев